ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
[bookmark: _GoBack]ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        3 октября 2014 г.

	№  85 /593-3

	г. Кимры

О вакантном депутатском мандате в муниципальном списке кандидатов в депутаты  Кимрской  городской Думы, выдвинутого избирательным объединением местное отделение Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Кимры

	В соответствии со статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Кодекс), на основании пункта 5 статьи 651 Кодекса, постановления территориальной избирательной комиссии города Кимры  от 15.09.2014 № 82/583-3 «О  результатах выборов депутатов Кимрской  городской Думы, заявления Кривчикова Дмитрия Ивановича от 03.10.2014 (вх. №01-20/332) об отказе принять мандат депутата Кимрской городской Думы, на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012 № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию  города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                             постановляет:
          Считать вакантным депутатский мандат зарегистрированного кандидата, избранного депутатом Кимрской  городской Думы Кривчикова Дмитрия Ивановича  № 4  в муниципальном списке).
1. Известить Литвинова Максима Юрьевича (№5 в муниципальном списке) о передаче ему вакантного депутатского мандата.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной                   комиссии города Кимры
	                   Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	             В.Г. Васин